
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                       Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení z 3. jednání Rady obce Moravany ze dne 01. 12. 2022 
 

 

 

Usnesení č. 3R/1/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Rozpočet MŠ Moravany na rok 2023. 

 

Usnesení č. 3R/2/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled MŠ Moravany do roku 2025. 

 

Usnesení č. 3R/3/2022 

Rada obce Moravany schvaluje Dodatek č. 64 ke Smlouvě o nájmu majetku a provozování 

vodovodu pro veřejnou potřebu obce Moravany ze dne 30.4.2002 uzavřené mezi obcí 

Moravany a společností Brněnské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 

00 Brno, IČ: 46347275. Dodatkem se stanovuje výše vodného na rok 2023 v částce 30,92 

Kč/m3 bez DPH (zákonná výše DPH je 10%) a nájemné za rok 2023 v částce 1.020.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 3R/4/2022 

Rada obce Moravany schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva obce Moravany 

konaného dne 15.12.2022: 

1. Kontrola usnesení 

2. Rozpočtové opatření č. 6/2022. 

3. Rozpočet obce Moravany na rok 2023. 

4. Střednědobý výhled rozpočtu obce Moravany na období 2024-2026. 

5. Odkup parkovacího stání v Jabloňovém sadu – pozemek p.č. 999/378 o výměře 16 m2 

v k.ú. Moravany u Brna 

6. Členství obce Moravany ve spolku „ENERKOM Bobrava z.s.“ 

7. Schválení nového názvu ulice. 

8. Diskuze. 

9. Závěr. 

 

Usnesení č. 3R/5/2022 

Rada obce Moravany souhlasí s pronájmem částí pozemků p.č. 457/160, 1278/2, 1040/184, 

1257/1 a 1257/2 v k.ú. Moravany u Brna o celkové výměře cca 13 575 m2 na neprodukční 

činnost ve smyslu zatravnění, výsadby apod. dle důvodové zprávy, která je přílohou zápisu a 

pověřuje 1.místostarostku vyvěšením záměru pronájmu na úřední desku obce. 

 

Usnesení č. 3R/6/2022 



 

 

OÚ Moravany                                        Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18   

664 48  E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Rada obce Moravany projednala stanovisko stavební komise ze dne 16.11.2022 ohledně studie 

rekonstrukce RD č.p. 23 na ulici Slunná a s návrhy stavební komise souhlasí. 

 

Usnesení č. 3R/7/2022 

Rada obce Moravany schvaluje výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Administrace 

veřejných zakázek pro obec Moravany“. Nejvýhodnější nabídku podala společnost 

CETKOVSKY s.r.o., se sídlem Slámova 1013/72, 618 00 Brno, IČ: 27705439 ve výši 331.000,-

Kč bez DPH. Rada obce Moravany pověřuje starostku obce podpisem smlouvy s vybraným 

uchazečem, která byla součástí zadávacích podmínek výběrového řízení. 

 

Usnesení č. 3R/8/2022 

Rada obce Moravany schvaluje odměny ředitelkám příspěvkových organizací obce v souladu 

s obsahem žádostí, které jsou součástí zápisu. 

 

Usnesení č. 3R/9/2022 

Rada obce Moravany schvaluje „Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR“ 

mezi obcí Moravany a Státním zemědělským intervenčním fondem, IČ: 48133981, Ve 

Smečkách 801/33, 11000 Praha, RO Brno. Předmětem dohody je poskytnutí dotace v celkové 

výši 240.000,- Kč v souladu s žádostí reg.č. 22/009/19210/564/204/00811, název projektu 

„Rekonstrukce schodiště pod kostelem“, a podmínkami programu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

      Marie Ogórek                   Bc. Helena Kadlečíková 

      1.místostarostka      Starostka 

 

 

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.               


